
Beach	  vlajky	  -‐	  PREMIUM	  
	  
Tento	  typ	  vlajek	  se	  stojany	  je	  moderní	  způsob	  reklamy,	  který	  je	  určen	  pro	  vnitřní	  i	  venkovní	  

reklamu	  a	  vždy	  upoutá	  pozornost	  vašich	  zákazníků.	  Vybírat	  můžete	  z	  několika	  velikostí	  i	  tvarů.	  

Stožár	  je	  zhotoven	  z	  pružných	  a	  ohebných	  sklolaminátových	  dílů,	  je	  lehce	  přenosný,	  snadno	  

sestavitelný	  a	  zachovává	  si	  atributy	  vlajky.	  	  

Díly	  stožáru	  jsou	  dodávány	  v	  přenosné	  tašce,	  opatřené	  kapsami	  pro	  umístění	  vlajky	  a	  patky	  k	  

upevnění	  stožáru.	  Ke	  stožárům	  je	  možné	  zakoupit	  různé	  typy	  stojanů,	  vždy	  záleží	  na	  druhu	  použítí	  

beach	  vlajek.	  Beach	  vlajky	  jsou	  vhodné	  jako	  reklama	  před	  váš	  obchod,	  na	  různé	  reklamní	  akce,	  

pro	  rychlou	  reklamu	  –	  prostě	  všude	  tam,	  kde	  chcete	  být	  vidět!	  

	  

ROZMĚR	  VLAJEK	  JEJICH	  TVAR	  MŮŽETE	  VIDĚT	  NA	  OBRÁZKU	  NÍŽE:	  
	  

	  

	  
	  

	  



	   Reklamní	  (firemní)	  vlajky	  na	  uvedené	  stožáry	  zhotovujeme	  na	  osnovní	  pleteninu	  z	  

kvalitního	  tříosnovního	  polyesteru	  (PES)	  zahraniční	  výroby	  o	  hmotnosti	  cca	  120	  g/m2	  –	  

Easyflag.	  	  

	   Vlajky	  určené	  do	  extrémně	  větrného	  prostředí	  zhotovujeme	  na	  osnovní	  pleteninu	  o	  

hmotnosti	  120g/m2	  –	  obchodní	  název	  Windyflag.	  Speciální	  elastická	  struktura	  zabraňuje	  

natržení	  vlajky	  na	  exponovaném	  místě	  při	  třepetání	  vlajky	  –	  Pouze	  pro	  tvar	  C.	  U	  kapky	  se	  

nic	  netřepotá,	  proto	  není	  možné	  porušení	  vlajkoviny.	  	  

	   Tisk	  provádíme	  technologií	  sítotisku	  nebo	  u	  malých	  množství	  digi	  potiskem	  s	  

následným	  vysokotlakým	  pařením	  a	  praním.	  Uvedený	  materiál	  a	  technologie	  zaručují	  u	  

vlajek	  100%	  protisk,	  vysokou	  stabilitu	  v	  povětrnosti,	  a	  odolnosti	  proti	  UV	  záření,	  

stálobarevnost,	  brilanci	  barevných	  odstínů,	  měkkost	  výrobku,	  snadnou	  údržbu	  a	  to	  vše	  za	  

bezkonkurenční	  ceny.	  

Ceny	  reklamních	  vlajek	  zašleme	  e-‐mailem	  na	  vyžádání	  po	  upřesnění	  počtu	  kusů	  a	  

typu	  	  a	  velikosti	  beach	  vlajky.	  

	  

Sklolaminátové	  stožáry:	  

	   	  
	  

Stožár	  MINI:	  komplet	  obsahuje	  2	  sklolaminátové	  pruty	  o	  celkové	  výšce	  2,9	  m	  a	  je	  

uložen	  v	  přenosné	  tašce.	  	  

	   	  

	   Stožár	  MIDI:	  komplet	  obsahuej	  3	  sklolaminátové	  pruty	  o	  celkové	  výšce	  4,3	  m	  a	  je	  

uložen	  v	  přenosné	  tašce.	  

	  

	   Stožár	  MAXI:	  komplet	  obsahuje	  4	  sklolaminátové	  pruty	  o	  celkové	  výšce	  5,9	  m	  a	  je	  

uložen	  v	  přenosné	  tašce.	  

	  

	  
	  



Ceník	  stojanů:	  
	  
(pokud	  jsou	  uvedeny	  dvě	  ceny,	  pak	  první	  je	  pro	  stojan	  s	  rotátorem/druhá	  pro	  stojan	  bez	  rotátoru)	  

Název	  stojanu	   Vhodný	  pro	  
velikost	  vlajek	  

Místo	  použití	   Cena	   Fotografie	  

Stojan	  špička	  
(Délka:	  51	  cm)	  

Mini/Midi/Maxi	   Trávník,	  golfová	  
hřiště…	  

390	  Kč/320	  Kč	  

	  

Stojan	  křížový	  
(Rozměr:	  70x80	  

cm)	  
Mini/Midi/Maxi	  

Interiér,	  exteriér	  –	  
všechny	  povrch	   590	  Kč/520	  Kč	  

	  

Stojan	  deska	  
33x33	  cm	  –	  8	  kg	   Mini/Midi/Maxi	  

Interiér,	  exteriér	  –	  
všechny	  povrch	   655	  Kč	  

	  

Stojan	  deska	  
40x40	  cm	  –	  12	  kg	   Mini/Midi/Maxi	  

Interiér,	  exteriér	  –	  
všechny	  povrch	   790	  Kč	  

	  

Stojan	  zavrtávací	  
(Délka:	  60	  cm)	   Mini/Midi/Maxi	  

Exteriér	  –	  nejtěžší	  
podmínky,	  sníh,	  

písek,	  trávník,	  pole,	  
golfová	  hřište	  

680	  Kč/620	  Kč	  

	  

Vak	  na	  vodu	  
(Průměr:	  52	  cm)	   Mini/Midi/Maxi	  

Na	  stojan	  
trojnožka,	  kříž,	  
cross	  a	  desky	  

450	  Kč	   	  

Stojan	  nájezdový	  
pod	  kolo	  auta	  s	  
pevným	  trnem	  a	  

fixací	  proti	  
otočení	  stožáru,	  
rozměr	  60	  cm	  

Mini/Midi/Maxi	  
Na	  předváděcích	  

akcích,	  
autosalonech	  

440	  Kč	  

	  
Držák	  na	  zeď	  	  

Deska	  12x12	  cm	  s	  
pevným	  trnem	  v	  
úhlu	  45	  st.	  a	  fixací	  
proti	  otočení	  
stožáru.	  	  

Mini/Midi/Maxi	   Na	  fasádě,	  stěně,	  
zdi.	  

400	   	  

Při	  větších	  odběrech	  se	  informujte	  o	  slevách	  na	  obchod@vlajky.eu.	  


